СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
ПРИГОРОДНОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КАЛАЧЕЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

[bookmark: BM_D0_9D_D0_B0_D0_B8_D0_BC_D0_B5_D0_BD_D]
от 27 ноября 2017 г. № 111

	О признании утратившим силу решения Совета народных депутатов Пригородного сельского поселения Калачеевского муниципального района Воронежской области от 15.12.2009 г. № 267

В целях приведения правовых актов Пригородного сельского поселения Калачеевского муниципального района в соответствие с действующим законодательством, Совет народных депутатов Пригородного сельского поселения Калачеевского муниципального района Воронежской области

Р Е Ш И Л:

[bookmark: _GoBack]1. Признать утратившим силу решение Совета народных депутатов Пригородного сельского поселения Калачеевского муниципального района Воронежской области от 15.12.2009 г. № 267 «Об установлении норматива потребления тепловой энергии для целей отопления для населения посёлка Пригородный».
2. Опубликовать настоящее решение в Вестнике муниципальных правовых актов Пригородного сельского поселения Калачеевского муниципального района Воронежской области.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 октября 2017 года.

Глава Пригородного
сельского поселения                                                                     И.М. Фальков